MUNICÍPIO DE A R A R A Q U A R A
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0286/2022 Em 08 de fevereiro de 2022,

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C ô m o r a Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munic ipal de Ararciquara
Protocolo: 1458/2022 de 1 0 / 0 2 / 2 0 2 2 08 :54
Documento; Resposta n0 1 à Indicação nw 194/2022
Interessado; PREFErTURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário; Ger. Expediente Leg.

Senhior Presidente;

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
d Ind icação n0 0194/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,
informamos, con fo rme mani festação prestado pela Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e Sustentabil idade, que o serviço foi execu tado em 15/01 /2022.

estima e cons ideração.
Na opor tun idade, renovamos os protestos de nosso

Atenciosamente,

J V B ( 2 9 5 6 / 2 0 2 2 )

abinete